
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

AC-1011-L - Balík školení AirwayChild
Paediatric Airway Safety Trainer

Objednávací kód: 4129.AC1011L

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Pediatrický trenažér pro nácvik zajištění dýchacích cest AirwayChild je trenažér simulující zajištění dýchacích cest u 5letého dítěte. Trenažér
s měkkými tkáněmi má realistickou anatomii pro pohlcující zážitek z nácviku. Nacvičujte orální a nazální intubaci, a také koniotomii.



Trenažér AirwayChild je vysoce realistický, přesto cenově dostupný a přenosný.

Obsahem tohoto balíčku jsou dodatečné měkké části dýchacích cest, dodatečná náhradní obličejová tkáň, náhradní sada zubů a dvě
dodatečné náhradní průdušnice.

Obsahuje:
Systém AirwayChild
Úložný obal
Dodatečná náhradní obličejová tkáň (AC-FT)
Dodatečná náhradní sada zubů (AC-RT)
Dodatečné náhradní měkké dýchací cesty (AC-SA)
Dvě dodatečné náhradní průdušnice (AC-RT) 

Vlastnosti:
Pohyb, hmotnost a orientační body blízce napodobují anatomii 5letého dítěte
Anatomie měkkého patra umožňuje vizuální identifikaci během intubace
Mezi hmatatelné orientační body patří jazylka, sternální zářez a měkká realistická tkáň
Viditelné potvrzení úspěšné intubace plic při správném postupu
Realistická vnitřní anatomie včetně jazyka, příklopky hrtanové, hlasivek, průdušnice a jícnu
Cenově dostupné vyměnitelné měkké části dýchacích cest
Vyměnitelný systém měkkých tkání umožňuje snadnou přípravu
Integrovaný modul pro koniotomii 
Vyměnitelná struktura průdušnice s možností ultrazvuku a s vícevrstvou kůží, svaly a chrupavkou
Přenosný a snadno uskladnitelný 

Dovednosti:
Kompletní nácvik zajištění dýchacích cest od nazální a orální intubace, až po ultrazvukem vedenou jehlovou koniotomii
Vizuální potvrzení klíčových orientačních bodů: funkční příklopka hrtanová, vallecula a hlasivky
Nácvik polohování pacienta a vyhodnocení síly potřebné pro každý postup
Nácvik správné techniky pro zavedení laryngoskopu a potvrzení intubace prostřednictvím odezvy simulovaných plic
Detekce chyb při intubaci včetně intubace pravé hlavní větve.

Produktové video


